



BUILDING THE NATION

Since 1985

Pakistan's Largest Cables Manufacturer*

CABLES | LIGHTS | METALS | PVC UAN: 042-111-000-343 www.fast-cables.com ·vis

slamabad, Tuesday 3 December 2024, 0 Jamadi-ul-Awwal 1446

Volume XXIII, No. 332

BUSINESS RECORDER

Founded by M.A. Zuberi

www.brecorder.com | urdu.brecorder.com



ELECTION OF DIRECTORS Notice Under Section 159(4) of the Companies Act. 2017 Notice as a nereby activen to the members of Fat

Notice is hereby given to the members of Fauji Gement Company Limited that pursuant to Section159 (#) of the Companies Act, 2017 that the following persons have filed notices with the Company of their intentions to offer themselves for election as Directors at the Extraordinary General Meeting of the Company to be held on Tuesday, December 10, 2024 at 15:00 pm at Pearl Continental Hotel, The Mall, Rawalpindi as well as through electronic means:-

Name of Persons

- 1: Lt Gen-Anwar Ali Hyder, HI (M), Retd
- 2.1 Lt Gen Qazi Muhammad Ikram Ahmed, HI (M), Retd
- 3. Maj Gen Tariq Qaddus, HI (M), Retd
- 4. Syed Bakhtiyar Kazmi
- 5. Mr. Mazhar Abbas Hasnani
- 6, Syed Muhammad Irfan Aqueel -Independent Director
- 7r Ms Maleeha Humayun Bangash -Independent Director
- 8: Ms Saira Nasir -Female / Independent Director Since the number of persons who have offered themselves to be elected as Directors is not more than the number of

to be elected as Directors is not more than the number of eight (08)Directors fixed by the Board under Section159(1) of the Companies Act, 2017, the above named persons shall be deemed to be elected as Directors at the forthcoming Extraordinary General Meeting.

Rawalpindi

Brig Kashif Naveed Abbasi, SI(M), Retd

03rd December 2024

Company Secretary



تمام ارکان کومطلع کیا جاتا ہے کہ کمپنیز ایکٹ2017 کے سیکشن (4) 159 کے مطابق شدرجه ذيل افراد نے مورجه 10 دمبر 2024، بروز منگل کو 15:00 بج يرل کانتي نينل ہوٹل، دی مال، راولینڈی میں بذریعہ الیکٹرانک زرائع/ ویب لنگ ممپنی کے منعقد ہونے الے غیر معمولی اجلاس عام میں بطور ڈائز یکٹرانتخاب میں حصہ لینے کے لئے رضامندی کے 1- ليفشين جزل انورعلى حيدر، بلال امتياز (ملثرى)، ريثائرة 2- ليفشين جزل قاضي محداكرام احد، بلال امتياز (ملشري)، ريائر دُ 3 میجر جزل طارق قدوس، بلال امتیاز (ملشری)، ریٹائر ڈ 4_ سيد بختار كاظمى 5- مشمظیرعاس حنانی - آزادۋائريكش 6- سيرمحدعرفان عقيل - آزاددار یکٹر - خاتون/آزادۋائريش چونکہ ڈائر کیٹرز کے انتخاب کے لئے امیدواروں کی تعداد کمپنیزا یک، 2017 کے سیشن (1) 159 ك تحت بورد ك مقرر كرده دارك كمرزكى تعداد (8) ي زياده نبيل بهذا ند کوره بالا افراد کوآئنده غیر معمولی اجلاس عام میں بطور دُائر یکٹر منتخب تصور کیا جائے گا۔ بر گینڈ ئیرکا شف نو پدعباسی،ستارہ آمٹیاز (ملٹری)،ریٹائر ڈ وَرْخِهِ: 3 دِيمبر 2024